
令和５年１1 月吉日 

関係事業者各位  

有限会社ケアリズムサンレイ  

代表取締役 永井 栄子 

 

 

事務所移転のご案内  

拝啓 

秋冷の候、貴社におかれましてはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。  

平素は格別のご高配を賜り、心から感謝しております。  

 

さて、おかげさまで従業員も増え、手狭になりましたことから、このたび令和 5 年

１１月２０日（月）より下記の場所に移転することになりました。従業員一同、心機

一転して業務に励む所存でございます。  

今後とも倍旧のご支援ご指導をいただきますよう、心よりお願い申し上げます。  

略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます。  

敬具 

 

記 

新住所 〒738-0024 広島県廿日市市新宮二丁目 1 番 3-1 号 

電話  0829-34-3335 （電話番号の変更はございません）  

FAX  ①0829-34-3336 （FAX 番号の変更はございません）  

    ②0829-30-6160 （こちらの番号は使用不可となります）  

メールアドレス  info@sanrei-kaigo.com 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

以上 

旧住所

mailto:info@sanrei-kaigo.com

